РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

Россия Херсонская область Голопристанский район с.Железный Порт ул.Школьная,63
golopristanskij sd@khogov.ru

РЕШЕНИЕ

Десятая сессия первого созыва

от 21 декабря 2023 года № 056

О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов
муниципального округа

В соответствии с п.6 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь У ставом Голопристанского муниципального

округа, Регламентом Совета депутатов Голопристанского муниципального

округа, на основании заявления депутата Власенко В.В. о сложении

депутатских полномочий по собственному желанию, Совет депутатов

Голопристанского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно с 22 декабря 2023 года полномочия депутата Совета

депутатов Голопристанского муниципального округа Херсонской области

Власенко Владимира Вячеславовича.

2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному

опубликованию.